Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное автономное нетиповое образовательное учреждение
«Краевой центр образования»

ПРИКАЗ

20.03.2020

г.Хабаровск

О мерах  по предупреждению  распространения  новой  коронавирусной
инфекции в организациях, подведомственных министерству образования и
науки края, органов местного самоуправления, осуществляющих управление
в сфере образования

Во исполнение приказа министерства образования и науки Хабаров-
ского края от 20.03.2020 № 337 «О мерах по предупреждению распростране-
ния новой коронавирусной инфекции в организациях, подведомственных ми-
нистерству образования и науки края, органов местного самоуправления, осу-
ществляющих управление в сфере образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции в краевом государственном автономном не-
типовом образовательном учреждении «Краевой центр образования» (Прило-
жение №1)

2. Назначить ответственным лицом за проведение мероприятий плана
Сухову О.В., первого заместителя генерального директора.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со-
бой

Э.В. ШамоноваГенеральный директор